Протокол заседания
Общественного Совета по вопросам независимой оценки качества работы

муниципальных образовательных организаций МР «Печора»

от 28 августа 2017г.
Присутствовали:

Кызьюрова Е.В., Капитонова А.Д.,

Члены Общественного Совета

Повестка дня:

1.0 результатах независимой оценки качества работы муниципальных
образовательных организаций МР «Печора» (Осипова И.А.).

По первому вопросу выступила Осипова И.А., которая ознакомила
присутствующих с результатами мониторинга независимой оценки качества
работы муниципальных образовательных организаций МР «Печора» в 2017
году и предложениями по улучшению качества работы образовательных
организаций.

Кроме того она доложила, что в связи с капитальным ремонтом в
МАДОУ№26 не проводилась независимая оценка качества в 2017 году.

Решение:

1. Одобрить результаты мониторинга независимой оценки качества работы
муниципальных образовательных организаций МР «Печора» в 2017 году и
предложения по улучшению качества работы образовательных организаций.

Председатель Осипова И.А.